
COMISION PERMANENTE DE EVALUACIÓN Y PERFECIONAMIENTO DOCENTE 

CRONOGRAMA PARA LA EVALUACIÓN DE HOJA DE VIDA DEL PROCESO DE INGRESO AL CONCURSO VIRTUAL PARA EL CONTRATO DOCENTE 

AÑO 2020 

 

N° FECHA HORA NOMBRES Y APELLIDOS EXPEDIENTE 

01 25/05/2020 8:00 a.m. NESSER PINO ROMERO N° 01213-FCE-20 

02 25/05/2020 8:30 a.m. INGRID  SÚAREZ SANCHEZ N° 01214-FCE-20 

03 25/05/2020 9:00 a.m. ARTURO ROSAS AZAÑERO N° 01216-FCE-20 

04 25/05/2020 9:30 a.m. JULIO RAÚL MUÑOZ VARA N° 01217-FCE-20 

05 25/05/2020 10:00 a.m. ELIZABETH NUÑEZ MEDRANO N° 01218-FCE-20 

06 25/05/2020 10:30 a.m. MARIANELLA CRISPIN CUNYA N° 01219-FCE-20 

07 25/05/2020 11:00 a.m. JAVIER BENDEZÚ JIMENEZ N° 01220-FCE-20 

08 25/05/2020 11:30 a.m. VILMA RIVERA VALLE N° 01221-FCE-20 

09 25/05/2020 12:00 m. JORGE LUIS RODAS CHIARELLA N° 01222-FCE-20 

10 25/05/2020 12:30 m. EDWIN COLLAZOS PAUCAR N° 01223-FCE-20 

11 25/05/2020 13:00 p.m. ERNESTO MAYORGA SANCHEZ N° 01224-FCE-20 

12 25/05/2020 13:30 p.m. JORGE LUIS MANRIQUE CIENFUEGOS N° 01225-FCE-20 

13 25/05/2020 14:00 p.m. ALFREDO MIGUEL ARAGAKI VILELA N° 01226 -FCE-20 

14 25/05/2020 14:30 p.m. MARIOLY REYES RUIZ N° 01227-FCE-20 

15 25/05/2020 15:00 p.m. RUTH MILAGROS DELGADO YANA N° 01228 -FCE-20 

16 25/05/2020 15:30 p.m. ALEX ACUÑA BERROSPI N° 01229-FCE-20 

17 25/05/2020 16:00 p.m. HERNÁN MANSILLA ASTETE N° 01230-FCE-20 

 

 

 

 

 



 

COMISION PERMANENTE DE EVALUACIÓN Y PERFECIONAMIENTO DOCENTE 

CRONOGRAMA DE PRESENTACIÓN DEL POSTULANTE (VIDEOCONFERENCIA) DEL PROCESO DE INGRESO AL CONCURSO VIRTUAL PARA EL 

CONTRATO DOCENTE AÑO 2020 

 

N° FECHA HORA NOMBRES Y APELLIDOS EXPEDIENTE 

01 26/05/2020 8:00 a.m. NESSER PINO ROMERO N° 01213-FCE-20 

02 26/05/2020 8:30 a.m. INGRID  SÚAREZ SANCHEZ N° 01214-FCE-20 

03 26/05/2020 9:00 a.m. ARTURO ROSAS AZAÑERO N° 01216-FCE-20 

04 26/05/2020 9:30 a.m. JULIO RAÚL MUÑOZ VARA N° 01217-FCE-20 

05 26/05/2020 10:00 a.m. ELIZABETH NUÑEZ MEDRANO N° 01218-FCE-20 

06 26/05/2020 10:30 a.m. MARIANELLA CRISPIN CUNYA N° 01219-FCE-20 

07 26/05/2020 11:00 a.m. JAVIER BENDEZÚ JIMENEZ N° 01220-FCE-20 

08 26/05/2020 11:30 a.m. VILMA RIVERA VALLE N° 01221-FCE-20 

09 26/05/2020 12:00 m. JORGE LUIS RODAS CHIARELLA N° 01222-FCE-20 

10 26/05/2020 12:30 m. EDWIN COLLAZOS PAUCAR N° 01223-FCE-20 

11 26/05/2020 13:00 p.m. ERNESTO MAYORGA SANCHEZ N° 01224-FCE-20 

12 26/05/2020 13:30 p.m. JORGE LUIS MANRIQUE CIENFUEGOS N° 01225-FCE-20 

13 26/05/2020 14:00 p.m. ALFREDO MIGUEL ARAGAKI VILELA N° 01226 -FCE-20 

14 26/05/2020 14:30 p.m. MARIOLY REYES RUIZ N° 01227-FCE-20 

15 26/05/2020 15:00 p.m. RUTH MILAGROS DELGADO YANA N° 01228 -FCE-20 

16 26/05/2020 15:30 p.m. ALEX ACUÑA BERROSPI N° 01229-FCE-20 

17 26/05/2020 16:00 p.m. HERNÁN MANSILLA ASTETE N° 01230-FCE-20 

 

 


